

Chaps ApS

CVR-nr. 14 22 10 42

Lille Skindersøvej 3
3140 Ålgårde

Årsrapport 2017/18

(regnskabsperiode 1. oktober 2017 - 30. september 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. marts 2019

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chaps ApS Lille Skindersøvej 3 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 14 22 10 42
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anne-Grethe Nygaard-Jensen
Bestyrelse	Pernille Maria Nygaard-Jensen Anne-Grethe Nygaard-Jensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været, at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejer tilbagetræder for deres tilgodehavender i forhold til andre kreditorer, med henblik på at opretholde driften frem til 30. september 2019. Kapitalejeren har på den baggrund underskrevet en tilbagetrædelseserklæring frem til 1. oktober 2019, hvorved selskabets andre kreditorer er sikret, og samtidig sikret selskabets fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den associerede virksomhed Action International A/S har realiseret et underskud på ca. 1,9 mio kr. og har en egenkapital på ca. -2,1 mio. kr. pr. 30/9 2018. Ledelsen har derfor valgt at nedskrive kapitalandele i selskabet og udlån hertil med samlet t.kr. 512 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttotab		-10.375	-29.024
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-409.400	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-102.500	75.000
Andre driftsomkostninger		0	-120.167
Ordinært resultat før skat		-522.275	-74.191
Skat af årets resultat	1	0	-33.694
Årets resultat		-522.275	-107.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-522.275	-1.026.585
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	241.700
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	677.000
Disponeret i alt		-522.275	-107.885

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	102.500
Finansielle anlægsaktiver		0	102.500
Anlægsaktiver		0	102.500
Tilgodehavender fra associerede virksomheder		0	14.400
Kortfristede tilgodehavender		0	14.400
Likvide beholdninger		95	338.675
Omsætningsaktiver		95	353.075
Aktiver i alt		95	455.575

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-522.267	8
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	241.700
Egenkapital	3	-322.267	441.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.362	3.242
Kortfristede gældsforpligtelser		322.362	13.867
Gældsforpligtelser		322.362	13.867
Passiver i alt		95	455.575
Usikkerhed om going concern	4		
Særlige poster	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	33.694
	0	33.694

	2018	2017
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	102.500	102.500
Kostpris 30. september	102.500	102.500
Værdireguleringer 1. oktober	0	0
Årets nedskrivning	-102.500	0
Værdireguleringer 30. september	-102.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	102.500

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Action International A/S				
Hjemsted: Helsingør				
CVR-nr. 15 71 69 83	50%	500.000	-1.906.890	-2.139.979

Noter

	2018	2017
3 Egenkapital		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
Anpartskapital 30. september	200.000	200.000
Overført resultat 1. oktober	8	1.026.593
Forslag til årets resultatfordeling	-522.275	-1.026.585
Overført resultat 30. september	-522.267	8
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. oktober	241.700	50.600
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	677.000
Udbetalt udbytte	-241.700	-727.600
Forslag til årets resultatfordeling	0	241.700
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. september	0	241.700
Egenkapital 30. september	-322.267	441.708

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets kapitalejer tilbagetræder for deres tilgodehavender i forhold til andre kreditorer, med henblik på at opretholde driften frem til 30. september 2019. Kapitalejeren har på den baggrund underskrevet en tilbagetrædelseserklæring frem til 1. oktober 2019, hvorved selskabets andre kreditorer er sikret, og samtidig sikret selskabets fortsatte drift.

5 Særlige poster

Den associerede virksomhed Action International A/S har realiseret et underskud på ca. 1,9 mio. kr. og har en egenkapital på ca. -2,1 mio. kr. pr. 30/9 2018. Ledelsen har derfor valgt at nedskrive kapitalandele i selskabet og udlån hertil med samlet t.kr. 512 i regnskabsåret 2017/18.
